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Välkommen med på vår resa till det 

natursköna Dalarna, där vi i ett trivsamt 

tempo besöker bl a Carl Larssons 

Sundborn, Zorngården och Zornmuseét, 

Nusnäs dalahästtillverkning och Nittsjö 

keramik. Vi bor i Hantverksbyn i 

utkanten av Rättvik. Hantverksbyn 

skapades 1977 som ett Hantverks- 

hemslöjdscentrum, där hantverkare 

arbetade inför publik. I dag bedrivs det 

hotell, restaurang, hemslöjdsbutik och 

på sommaren så sitter hantverkare och 

arbetar i några av stugorna. 

 

Dag 1 

Under dagen stannar vi för bussfika och lunch. Vi 

gör ett besök på Växbo lins fabriksbutik innan vi 

tar sista biten till Rättvik och Hantverksbyn där vi 

bor i charmiga små stugor. Middag i värdshuset 

intill. 

Dag 2 

Efter frukost väntar dagens utflykt.  Vi börjar hos 

Nusnäs och Nils Olssons Hemslöjd för att se 

tillverkning av dalahästarna, på samma vis som 

de gjorts sedan 1928. Efter en kort bussresa är vi 

i Mora och för en guidad visning av Zorngården, 

ett av Sveriges mest berömda konstnärshem. I 

husets rika samling blandas konst och 

konsthantverk från olika delar av världen. Vi får 

också tid att besöka Zornmuséet på egen hand. 

Där visas intressant konst som Anders Zorn 

samlade under sin levnad. Lite egen tid i Mora 

för lunch innan vi fortsätter till Nittsjö Keramik, 

ett av vårt lands äldsta hantverksföretag. Åter till 

Hantverksbyn för lite avkoppling innan 

middagen på vårt värdshus. 

Dag 3 

Efter frukost packar vi in vårt bagage i bussen för 

hemfärd. I Sundborn besöker vi Karin och Carl 

Larssons hem, där vi möts med de välkomnande 

orden “War välkommen kära Du till Carl Larsson 

och hans fru”.  Dagens lunch serveras vi på 

Parkhyddan i Hudiksvall. Bensträckare och 

kanske lite busskaffe innan vi är åter i Vindeln 

mot kvällningen. 

 
 

Avg 8/7     Pris: 4.650:- 
 
Tidtabell:  07:00 Vindelns resecenter  

08:00 Umeå Centralstation 
 
Ingår:  
Bussresa, bussfika, 2 luncher, del i dubbelrum  
inkl frukost, 2 middagar, entréer och  
guidningar enl program. 
 
Tillkommer Enkelrumstillägg  650:- 
 
Hotell Stugor i Hantverksbyn 

Egen toalett, sängkläder, 
handdukar ingår i stugorna. 

Avbokningsvillkor 

Fri avbokning fram till 30 dagar före avresan. 

30-14 dagar före debiteras 500:-. 13-4 dagar 

före 50% i avbokningskostnad. Vid avbokning 

3 dagar före eller senare är kostnaden 100%. 

 


